FpuropbeB Hukonam Anb6eproBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
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naTa
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FpuropbeB Hukonai AnbbepToBunY

007998
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06bekT
OLLeHKM

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

ABTOMOBUNIb

ABTOMOBUIB

3emMesibHbIN
y4acToK

JoMoBJsiageHune

ABTOMOBUNIb

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
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HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



12102/24

12103/24

12104/24

12106/24

12108/24

12110/24

12112/24

12120/24

12121/24

12126/24

12128/24

12130/24

12136/24

12137/24

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

3eMeNbHbIN
yyacToK

Mpuuen

ABTOMOBOUNL

JoMoBJsiageHne

ABTOMObOUIIBL

3emMesibHbIN
y4acToK

ABTOMOBUIb

3eMeJbHbIN
y4acToK

ABTOMOBOUNL

3eMebHbIN
y4acToK

JoMoBJlageHune

3eMeJibHbIN
y4acToK

ABTOMOOUL

Mpuuen

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBUVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa



12138/24

12139/24

12140/24

12144/24

12148/24

12150/24

12154/24

12156/24

12166/24

12167/24

12168/24

12170/24

12171/24

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

22.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

ABTOMObBUNIb

Mpuuen

KBapTMpa

JoMoBJsiageHne

KBapTMpa

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIb

3eMeJbHbIN

y4acToK

ABTOMOBOUNL

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUb

ABTOMOBUNIL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka

HEeABNXNMOCTHN

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka

HeOBMXXNMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka

HeABMXNMOCTHN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa



12174/24

12178/24

12188/24

12196/24

12197/24

12198/24

12202/24

12206/24

12210/24

12212/24

12218/24

12219/24

12210/24

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

15.05.2024

16.05.2024

23.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

07.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

3eMeNbHbIN
yyacToK

3emMeNbHbIN

y4aCTOK

ABTOMObOUIBL

ABTOMOBUNb

ABTOMObOUIIBL

Opyxue

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3anaHne

ABTOoMObBUNIb

ABTOMOOUL

ABTOoMObBUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOTO0
MMyllecTBa

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



12226/24

12227/24

12228/24

12229/24

12230/24

12234/24

12236/24

12240/24

12248/24

12252/24

12254/24

12256/24

12262/24

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busut"

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

26.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

Opyxue

ABTOMOOUL

ABTOMOBUNb

Mpuuen

MoTounkn

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOBUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUb

3eMenbHbIN
y4acToK

JoMoBJsiageHune

3eMenbHbIN
y4acToK

JoMoBJsiageHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
LOBUXUNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



12263/24

12264/24

12266/24

12270/24

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

28.06.2024

28.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

ABTOMObBUNIb

Mpuuen

3eMeNbHbIN
yyacToK

JoMoBJsiageHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



