

Григорьев Николай Альбертович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Григорьев Николай Альбертович			
Номер в реестре членов РОО		007998			
Дата включения в реестр членов РОО		18.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12086/24	ООО "Визит"	03.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12088/24	ООО "Визит"	03.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12090/24	ООО "Визит"	04.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12092/24	ООО "Визит"	04.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12094/24	ООО "Визит"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12096/24	ООО "Визит"	05.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12098/24	ООО "Визит"	08.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12100/24	ООО "Визит"	08.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12102/24	ООО "Визит"	09.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12103/24	ООО "Визит"	09.04.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
12104/24	ООО "Визит"	09.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12106/24	ООО "Визит"	10.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12108/24	ООО "Визит"	11.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12110/24	ООО "Визит"	11.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12112/24	ООО "Визит"	12.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12120/24	ООО "Визит"	16.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12121/24	ООО "Визит"	16.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12126/24	ООО "Визит"	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12128/24	ООО "Визит"	18.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12130/24	ООО "Визит"	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

12136/24	ООО "Визит"	22.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12137/24	ООО "Визит"	22.04.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
12138/24	ООО "Визит"	22.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12139/24	ООО "Визит"	22.04.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
12140/24	ООО "Визит"	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12144/24	ООО "Визит"	24.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12148/24	ООО "Визит"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12150/24	ООО "Визит"	25.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12154/24	ООО "Визит"	26.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12156/24	ООО "Визит"	27.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12166/24	ООО "Визит"	08.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12167/24	ООО "Визит"	08.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12168/24	ООО "Визит"	08.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12170/24	ООО "Визит"	08.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12171/24	ООО "Визит"	13.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12174/24	ООО "Визит"	15.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12178/24	ООО "Визит"	16.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12188/24	ООО "Визит"	23.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12196/24	ООО "Визит"	28.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12197/24	ООО "Визит"	28.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12198/24	ООО "Визит"	28.05.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
12202/24	ООО "Визит"	30.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12206/24	ООО "Визит"	31.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12210/24	ООО "Визит"	07.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

12212/24	ООО "Визит"	07.06.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
12218/24	ООО "Визит"	11.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12219/24	ООО "Визит"	11.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12210/24	ООО "Визит"	11.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12226/24	ООО "Визит"	12.06.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
12227/24	ООО "Визит"	12.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12228/24	ООО "Визит"	12.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12229/24	ООО "Визит"	13.06.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
12230/24	ООО "Визит"	13.06.2024	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
12234/24	ООО "Визит"	17.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12236/24	ООО "Визит"	17.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12240/24	ООО "Визит"	19.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12248/24	ООО "Визит"	26.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12252/24	ООО "Визит"	21.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12254/24	ООО "Визит"	21.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12256/24	ООО "Визит"	25.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12262/24	ООО "Визит"	26.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12263/24	ООО "Визит"	28.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12264/24	ООО "Визит"	28.06.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
12266/24	ООО "Визит"	27.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12270/24	ООО "Визит"	28.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости